
 

 

  

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                              Komuna e Vushtrrisë 

 

Drejtoria për Arsim 

 

Datë: 31.07.2015 

 

 

 

Njoftim 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, njofton të gjithë kandidatët të cilët kanë konkurruar ose 

janë në proces konkurrimi sipas Konkursit  10Nr.463/15 të datës 20.07.2015 se pranimi i 

tyre do të bëhet  duke u bazuar në Udhëzimin Administrativ 06/2015 të datës 10.07.2015 

me plotësim ndryshimet si : 

1. Plotësuar sipas Vendimit Ref.Nr:214/01B të datës 23 korrik 2015 në nenin 6 dhe 

nenin 13. 

2. Plotësuar sipas Vendimit Ref. Nr:225/01B të datës 30 korrik në nenin 3, nenin 4, 

nenin 6, nenin 12 dhe nenin 13. 

   

 

 

 

                                                                                                            Drejtori i Arsimit 

                                                                                                             Musaj Tërbunja 

 


